
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 210/1486/2022 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 07.07.2022 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 187/1278/2022 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 02.02.2022r. w sprawie przystąpienia do
realizacji Programu „Asystent Osobisty Osoby Niepełnosprawnej”- edycja 2022 i powierzenia jego realizacji Powiatowemu
Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie oraz udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie
pełnomocnictwa do podejmowania czynności w zakresie jego realizacji.

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 528 ze
zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

W Uchwale Nr 187/1278/2022 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 02.02.2022r. w sprawie przystąpienia do realizacji
Programu „Asystent Osobisty Osoby Niepełnosprawnej”- edycja 2022 i powierzenia jego realizacji Powiatowemu Centrum
Pomocy Rodzinie w Mrągowie oraz udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie
pełnomocnictwa do podejmowania czynności w zakresie jego realizacji § 2 otrzymuje brzmienie:
„§ 2.

Udziela się pełnomocnictwa Pani Annie Pliszce – Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie do1.
podejmowania w imieniu Powiatu Mrągowskiego wszelkich czynności w zakresie realizacji Programu „Asystent
Osobisty Osoby Niepełnosprawnej”- edycja 2022 r.
Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, obejmuje w szczególności:2.

aneksowanie dotychczas zawartej umowy w sprawie realizacji Programu,a.
dysponowanie środkami finansowymi w celu realizacji zadań oraz obsługi Programu,b.
finansowe i merytoryczne rozliczenie Programu,c.
zawieranie umów niezbędnych do wykonania umowy w sprawie realizacji Programu, ogłaszanie terminówd.
naboru uczestników itp.,
wykonywanie innych czynności niezbędnych dla realizacji Programu.”e.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 210/1486/2022 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 7.07.2022 r. (PDF, 145.8 KB)

Zmienia

Uchwałę Nr 187/1278/2022 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 02.02.2022r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2022-1486.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/a,9686,uchwala-nr-18712782022-zarzadu-powiatu-w-mragowie-z-dnia-02022022-r

